
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU, 24.10 DO SOBOTY, 26.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

WSZYSTKIE ZNICZE

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6-7 w gazetce.

2 + 1
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O

SZ

TYLKO W PIĄTEK, 25.10

5744

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

SZEŚCIU

PILOS
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

1,79
3,79

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

3,49
6,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

Dynia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

2,49
4,99*



SĄ RÓŻNE CENY

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH 
W POLSCE

 KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen zostały wzięte 
pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych o tych samych pojemnościach lub gramaturach.



Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE!

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

KOSZYKA
15 PRZYKŁADOWYCH
PRODUKTÓW

W KAŻDYM SKLEPIE
LIDL CENY
SĄ TAKIE SAME

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

https://www.lidl.pl/koszyk


* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za sierpień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m²; supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché)-samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m2 do 2,5 tys. m2; sklepach typu Cash & Carry (Makro, Selgros) - 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby,
 mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

W SIERPNIU 2024

SKLEPEM SPOŻYWCZYM*
NAJTAŃSZYM

183,55 zł 272,85 zł

90ZŁRÓŻNICA TO NIEMAL

BIEDRONKA NIEMAL

NIŻ LIDL
50% DROŻSZA

4 R 43/24
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Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:

R 43/24 5



ZNICZE

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

WSZYSTKIE ZNICZE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24



ZNICZE ZNICZE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

WSZYSTKIE ZNICZE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24



KWIATYOD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA

PREMIUM

CHRYZANTEMA 
ŚREDNIOKWIATOWA

CHRYZANTEMA
DROBNOKWIATOWA

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10



KWIATY OD PONIEDZIAŁKU, 28.10  
DO WTORKU, 29.10

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

 CHRYZANTEMA 
WIELKOKWIATOWA

CHRYZANTEMA
SAMOKRZEWIĄCA
TRÓJKOLOROWA

WSZYSTKIE 
CHRYZANTEMY 
DONICZKOWE

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarta, najtańsza za 1 grosz. 
Artykuły sprzedawane bez dekoracji.

MIKSUJ
DOWOLNIE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

9



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.10  
DO ŚRODY, 9.10 

10 R 43/24

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

25.10.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK, 
25.10

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

SZEŚCIU

1,79*

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 3,79 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.  
lub wielokrotności 6 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
3,49 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,79



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

TYLKO W CZWARTEK, 
24.10

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 2 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

7,99
GOPLANA 
Ciastka Jeżyki 
klasyczne lub 
kokosowe
140 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (5,70 zł/100 g)
Limit: 4 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

27%
TANIEJ

22,99*
31,89

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JACOBS 
Cronat Gold, 
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(11,50 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 31,89 zł/1 opak. (15,94 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

17,80 zł
OSZCZĘDZASZ



SZUKAJ 
W STREFIE 
FIN CARRÉ

25%
TANIEJ

3,70*
4,99

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
z orzechami lub bakaliami
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 21.10
DO SOBOTY, 26.10

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

TYLKO W PIĄTEK,
25.10

TYLKO W PIĄTEK, 
25.10

6 + 6 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

TYLKO W SOBOTĘ, 
26.10

CENA POZA PROMOCJĄ

5,19
Budweiser Budvar
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 but. (10,38 zł/1 L)

10 +  10 G
R

AT
IS



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

WSZYSTKIE 
MAKARONY, 500 G

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE  
PIZZE CHŁODZONE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

WSZYSTKIE WODY, 
1,5 L

Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10



ŁAZIENKA

pepperts!®
Śniegowce młodzieżowe
•	rozmiary: 31-37
•	4 wzory

SUPERCENA

49,99
1 para

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

10% TANIEJ

wyściółka z miękkiej, 
ocieplającej tkaniny

wyprofilowana  
podeszwa  
TPR

wodoodporne

BUTY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

OD CZWARTKU,
24.10



ŁAZIENKAŁAZIENKA

lupilu®
Śniegowce dziecięce
•	rozmiary: 25-30
•	4 wzory

SUPERCENA

44,99
1 para

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

10% TANIEJ

wyściółka z miękkiej, 
ocieplającej tkaniny

wyprofilowana  
podeszwa  
TPR

wodoodporne

BUTY

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
24.10

R 43/24

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-21-10-katalog-kw43/view/flyer/page/1


OWOCE I WARZYWA

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.�  
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

16 R 43/24



MAŁE I DUŻE 
ROZMIARY

Maliny
125 g/ opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WARZYWA

Polska dynia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

2,49
4,99*

Polska BIO dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99* Polska dynia 

piżmowa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

R 43/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką:
2,99 zł/100 g

40%TANIEJ

1,79
2,99*

Polska żurawina, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
39,99 zł/1 kg 

25% TANIEJ

29,99
39,99*

Polskie jabłka 
premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

NIE SZUKAJ

SKANUJ

18

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polska brukselka, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
14,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

Polskie
boczniaki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Polska kapusta
gołąbkowa,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polska cebula 
żółta, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 kg

55% TANIEJ

1,99
4,49*

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska żurawina, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
39,99 zł/1 kg 

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

19R 43/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE OWOCE

SUPERCENA

9,99
Pigwa, luzem
1 kg

IDEALNA NA DŻEMY 
I KONFITURY

PRZETWORY Z PIGWY 
PASUJĄ DOSKONALE 
DO DAŃ SŁODKICH 

I WYTRAWNYCH

OD CZWARTKU, 24.10
DO SOBOTY, 26.10

R 43/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



NIE ZWLEKAJ!
KUPUJ W LIDLU,

W AKCJI BIERZE UDZIAŁ JUŻ:

SZKÓŁ!

przekazuj je wybranej szkole

na superSPRZĘT!

Więcej na:

ODBIERAJ
TALENCIAKI,

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły oraz informacje
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

WKŁADY DO ZNICZY

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


WSZYSTKIE BUŁKI

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIECZYWOOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Półbagietka 
ziemniaczana
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

Chleb drwalski
405 g/1 szt.
(8,12 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,14 zł/1 szt. (10,22 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,29*
4,14

Zapiekanka  
z pieczarkami i cebulą
150 g/1 szt.
(2,23 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 szt. (2,79 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.  
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

Chleb  
z siemieniem lnianym  
i prażoną cebulką 
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej wołowiny  
Black Angus
400 g/1 opak.
(63,73 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (82,48 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

25,49
32,99*

RZEŹNIK
Hamburger
z hiszpańskiej 
wołowiny  
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina  
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Porcja rosołowa 
z kaczki
1 kg
* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

8,79
10,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso mielone 
z piersi
400 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,79*
10,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Irlandzka wołowina  
na pieczeń
1 kg

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem  
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

PIKOK
Kiełbaski 
wiedeńskie
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

2,19
CENA POZA PROMOCJĄ

PIKOK
Smalec wyborowy 
wieprzowy
200 g/1 opak.
Cena poza promocją:
2,19 zł/1 opak. (1,10 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z pieprzem lub z czosnkiem 
(4,61 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

PIKOK PURE
Polędwica 
pieczona, XXL
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g)

26% TANIEJ

9,49
12,99*

NABIAŁOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KRAKUS
Wędzonka 
krotoszyńska
100 g
(29,90 zł/1 kg)

PIĄTNICA
Twaróg 
sernikowy 18%
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

14,99

RYKI
Rycki śmietankowy
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

Aż 400 g

12,99 MLEKOVITA
Ser długo dojrzewający 
Księżan w kawałku
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ŁACIATE
Śmietana 18%
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
stracciatella lub malina-żurawina 
(14,21 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

4,69

PILOS
Ser Carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,89 zł/1 opak. (33,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

32% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
11,89

NABIAŁ OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59
Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Krewetki 
w marynacie
250 g/1 opak.
w marynacie czosnkowej,  
piri-piri lub curry 
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki,  
filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
6,81 zł/100 g (68,10 zł/1 kg)

26% TANIEJ

4,99
6,81*

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
36,60 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ

24,90
36,60*

RYBYOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

FRESHONA
Zupa jarzynowa
750 g/1 opak.
(5,93 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,59 zł/1 opak. (7,45 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,45*
5,59

FRESHONA
Mieszanka  
chińska,  
porcja rodzinna
750 g/1 opak.
(7,19 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (9,05 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,39*
6,79

Truskawki**
750 g/1 opak.
(11,67 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (14,65 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,75*
10,99

FRESHONA
Szpinak  
rozdrobniony  
w porcjach
450 g/1 opak.
(6,20 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
 3,49 zł/1 opak. (7,76 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,49

RYBY MROŻONKI
** P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
yb

ran
ych sklep

ach. Sp
raw

d
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o
stęp

n
o

ść w
 sklep

ie w
 czasie o

b
ow

iązyw
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ia p
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m
o
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OD CZWARTKU, 24.10 
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E. WEDEL
Czekolada nadziewana karmelem
287 g/1 opak.
(48,75 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

13,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami  
lub bakaliami
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ 
PRZY  ZAKUPIE TRZECH

3,70*
4,99

FIN CARRÉ
Czekolada  
gorzka 85%
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,94*
7,992 + 1 G

R
A

TI
S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
Crusti Choc lub 
z precelkami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak.

SŁODYCZE

PREMIERA
W LIDLU 

STRASZNIE
słodkie

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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GOPLANA
Jeżyki Coolki
140,4 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

HARIBO
Żelki Halloween
160 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,12 zł, 2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ARGO
Lizaki Lolli, 10 szt.
70 g/1 opak.
(5,70 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

VIDAL
Żelki Monster, 
6-pak
66 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

CHUPA CHUPS
Lizaki bez 
dodatku cukru
110 g/1 opak.
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Cukierki, luzem
100 g 
Milky Way, Bounty lub Mars
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

WILLISCH
Lody dyniowe 
w kubku
465 ml/1 opak.
dynia z pomarańczą  
lub dynia z kremem czekoladowym 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

SŁODYCZE

PRODUKT
MROŻONYTYLKO

W LIDLU 

STRASZNIE
słodkie

OD CZWARTKU, 
24.10
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R 43/24



BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
waniliowa, pomarańczowa  
lub cytrynowa 
(25,98 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BELBAKE
Masa 
marcepanowa
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Lukier 
plastyczny
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Czekolada  
do gotowania
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

BELBAKE
Skórki 
kandyzowane 
w kostkach
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,49

BELBAKE
Skórka tarta
25 g/1 opak.
z pomarańczy lub z cytryny 
(19,96 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SŁODKIE DODATKI
DO WYPIEKÓW

OD CZWARTKU, 
24.10

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELBAKE
Ciasteczka 
dekoracyjne
50 g, 55 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł, 12,71 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99
BELBAKE
Lukier w proszku
80 g/1 opak.
złoty, czerwony lub zielony 
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

BELBAKE
Kawałki 
czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe 

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Dekoracje 
cukrowe
90 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 8,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Mieszanka do 
wypieku brownie
360 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

8,99
CHEF SELECT
Zestaw na cynamonki
600 g/1 opak.
(21,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

UPIĘKSZAJ
WYPIEKI

OD CZWARTKU, 
24.10

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELBAKE
Orzechy laskowe 
siekane i prażone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
BELBAKE
Orzechy włoskie 
mielone
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Migdały 
blanszowane, 
słupki, XXL
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
BELBAKE
Migdały blanszowane 
mielone
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

BELBAKE
Przyprawa 
do piernika
15 g/1 opak.
(13,27 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
BELBAKE
Minipianki
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

IDEALNE 
DO SŁODKICH  

KREACJI

OD CZWARTKU, 
24.10

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Paweł Małecki 

BELBAKE
Laski cynamonu
3 szt./1 opak.
(1,17 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,49

BELBAKE
Anyż
5 szt./1 opak.
(0,70 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,49

BELBAKE
Anyż mielony
15 g/1 opak.
(11,27 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

BELBAKE
Goździki
20 g/1 opak.
(19,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

DELUXE
Laski wanilii
4 g/1 opak.
(374,75 zł/100 g)

2 szt.

14,99

BELBAKE
Naturalny aromat 
wanilii bourbon
20 ml/1 opak.
(44,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99

7,50 ZŁ
ZA 1 SZT.

MAŚLANE CIASTECZKA
Przepis na maślane ciasteczka 

znajdziesz na

DODATKI
PEŁNE AROMATU

OD CZWARTKU, 
24.10

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAVORINA
Ciastka korzenne
600 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (13,32 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

FAVORINA
Chlebek marcepanowy 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,57 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie deserowej, 
białej lub mlecznej
250 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIASTA

Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta
 CIASTKA KORZENNE

Dzięki korzennym aromatom 
idealnie komponują się 

z herbatą bądź kawą.  
Są doskonałym pomysłem 
jako dodatek do prezentu. 

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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CUKIERNIA LAZUR
Ciasto zebra
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Korpusy ptysiowe
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Rolls z ciasta francuskiego 
z nadzieniem pistacjowym 
i czekoladowym
220 g/1 opak.
(8,18 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99CONFISERIE FIRENZE
Ciasto w polewie
400 g/1 opak.
kakaowe z kawałkami czekolady, 
marmurkowe, stracciatella,   
lub cytrynowe 
(15,98 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

6,39
7,99*

LIPTON
Herbata
w piramidkach 
lub w torebkach**
20-25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35-0,28 zł/1 torebka)

NOWOŚĆ

6,99

LIPTON
Herbata czarna  
Yellow Label  
lub czarna  
z gratisem**
92 torebki, 120 torebek/1 opak.
(0,22 zł, 0,17 zł/1 torebka)

SUPERCENA

19,99

CIASTA

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

SZUKAJ PRZY 
REGALE Z 

PIECZYWEM

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24



TYMBARK
Napój owocowy
2 L/1 but.
pomarańcza-brzoskwinia  
lub jabłko-winogrono 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

OSHEE
Woda 
witaminowa, 
XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały 
lub magnez + B6 
(4,08 zł/1 L)

Aż 1,1 L

4,49

Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

8,98

DWUSZTUK

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CISOWIANKA
Woda mineralna 
lekko gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

9,54

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
NAPOJE W BUTELKACH

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
WODY 1,5 L

25% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
Bojan Miodowe 
lub Kruche 
Ciastko
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

37% TANIEJ

27,48
44,28*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,18 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,88 zł/12 szt. (7,98 zł/1 L)

35% TANIEJ

31,08
47,88*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Okocim Jasne 
Okocimskie
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

14,94
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PIWO

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Doritos
100 g/1 opak.
sweet chilli, nacho, hot corn lub BBQ 

SUPERCENA

5,99
Mr. Nutz
120 g/1 opak.
różne rodzaje  
(4,16 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99

NESQUIK
Lody na patyku, 
wielopak
9 x 43 ml/1 opak.
(33,57 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,79 zł/1 opak. (45,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
17,79

GRYCAN
Lody
1,1 L/1 opak.
bakaliowe lub czekoladowe 
(15,68 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,69 zł/1 opak. (21,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,25*
23,69

GELATELLI
Lody w kubku 
z dodatkami
460 ml/1 opak.
kokos, orzechy lub drażetki 
(19,54 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (26,07 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

2+ 1 G
R

A
TI

S

7,34
CENA POZA PROMOCJĄ

MAGNUM
Lody na patyku
80-120 ml/1 opak.
billionaire, almond, euphoria lub classic
Cena poza promocją:
7,34 zł/1 opak. (9,18-6,12 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

ALESTO
Słonecznik łuskany
500 g/1 opak.
(11,10 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
6,98 zł/1 opak. (13,96 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,55*
6,98

LODYOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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GRYCAN
Lody
1,1 L/1 opak.
bakaliowe lub czekoladowe 
(15,68 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,69 zł/1 opak. (21,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Krem 
do smarowania
200 g/1 opak.
Milky Way, Twix, Mars 
lub Snickers 
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

TASTINO
Wafle kukurydziane
120 g/1 opak.
papryka lub cebulka 
(2,24 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (3,05 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,69*
3,66

PIEKARNIA  
W SERCU LIDLA
Chleb tostowy maślany
500 g/1 opak.
(6,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

Brioche  
z nadzieniem 
waniliowym
250 g/1 opak.
(2,52 zł/100 g)

SUPERCENA

6,29

DELMA
Margaryna, 
XXL
950 g/1 opak.
(8,41 zł/1 kg)

Aż 950 g

7,99

NA ŚNIADANIE OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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CROWNFIELD

Płatki zbożowe,  
XXL
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/1 kg)

500 g

6,99

NESTLÉ

Płatki śniadaniowe,  
XXL
700 g/1 opak.
Cheerios, Nesquik, Cookie Crisp,  
Chocapic, Lion lub Cini Minis
(27,13 zł/1 kg)

700 g

18,99

NA ŚNIADANIEOD CZWARTKU, 24.10 

DO SOBOTY, 26.10

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


NONGSHIM
Zupa instant Shin 
Ramyun
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

KANIA
Koncentrat 
pomidorowy
200 g/1 opak.
(1,03 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,58 zł/1 opak. (1,29 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,05*
2,58

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

   WSZYSTKIE
   PIZZE CHŁODZONE 

 
 
 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ŁOWICZ
Sos szakszuka
500 g/1 opak.
łagodna lub pikantna 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
WINIARY
Pomysł na azjatyckie 
smaki
26-37 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,58-10,24 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

2 + 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BARESA/ITALIAMO
Krojone pomidory 
z ziołami
425 ml/1 opak.
Cena poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (7,04 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIES I KOTSZYBKO I SMACZNIEOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PEDIGREE
Sucha karma dla 
psa z wołowiną 
i drobiem**
4 kg/1 opak.
(8,00 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
39,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg)

20% TANIEJ

31,99
39,99*

PERFECT FIT
Sucha karma dla 
psów małych ras**
825 g/1 opak.
adult lub junior 
(18,41 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (23,02 zł/1 kg)

20% TANIEJ

15,19
18,99*

ORLANDO
Przysmaki dla psa**
400 g/1 opak.
rolki lub ciasteczka 
(11,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

PEDIGREE
Karma dla psa w sosie 
lub w galarecie**
12 x 100 g/1 opak.
(13,08 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
22,49 zł/1 opak. (18,74 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,69*
22,49

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO GOURMET
Pasztet premium  
dla psa**
800 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (12,49 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
PRODUKTY DLA KOTA 

WHISKAS, SHEBA  
I DREAMIES**

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIES I KOTSZYBKO I SMACZNIE
** P
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OD CZWARTKU, 24.10 

DO SOBOTY, 26.10
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WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

lupilu® SOFT & DRY
Pantsy 5 junior lub  
6 extra large
40 szt., 36 szt./1 opak.
(0,60 zł, 0,67 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (0,75 zł, 0,84 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*
29,99

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,92
za sztukę 1,04

za sztukę

0,60
za sztukę

0,67
za sztukę

OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,79

BOBOVITA
Danie dla dzieci 
na talerzyku
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BOBOVITA
BIO Chrupeczki
20 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

BOBOVITA
Deserek z acerolą 
dla odporności
4 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

BOBOVITA
Danie dla dzieci
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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CIEN
Żel pod prysznic  
lub mydło w płynie 
premium
400 ml, 500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,48 zł, 13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

TAFT
Lakier do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,48 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,19*
21,99

GARNIER
Mleczko do ciała
400 ml/1 opak.
(46,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,69*
24,99

WSZYSTKIE ŻELE 
POD PRYSZNIC 

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE KREMY 
DO TWARZY 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKIOD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10
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SIEMPRE
Emulsja do higieny 
intymnej
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

NATURELLA
Podpaski Classic
14 szt., 16 szt., 18 szt./1 opak.
night, maxi lub normal 
(0,43 zł, 0,37 zł, 0,33 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (0,54 zł, 0,47 zł, 0,42 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,89*
7,49

SIEMPRE
Wkładki chłonne 
dla osób z wrażliwym 
pęcherzem
20 szt., 24 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,49 zł, 0,41 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (0,65 zł, 0,55 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
12,99

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
klasyczne
42 szt., 60 szt./1 opak.
normal lub large 
(0,11 zł, 0,08 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (0,14 zł, 0,10 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

SIEMPRE
Podpaski 
klasyczne normal 
ze skrzydełkami
20 szt./1 opak.
(0,16 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,89 zł/1 opak. (0,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,09*
3,89

WSZYSTKIE 
PRODUKTY  

COLGATE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 24.10 
DO SOBOTY, 26.10

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BREF COLOR AKTIV
Kostki do WC 
barwiące wodę
4 x 50 g/1 opak.
świeże kwiaty 
(11,00 zł/100 g)

4-pak

21,99
BREF POWER AKTIV
Kostki do WC
4 x 50 g/1 opak.
cytryna i ocean 
(9,00 zł/100 g)

4-pak

17,99
GOSIA
Ściereczka do okien 
i luster
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,99

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, XXXL*
3,85 kg/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

49,99
LENOR
Płyn do 
płukania, XL*
1,2 L/1 opak.
różne rodzaje 
(14,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

LENOR
Perełki zapachowe*
210 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
LENOR
Płyn do płukania 
Fresh Air*
770 ml/1 opak.
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

70 48
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Wkład parafinowy*
1 szt.

SUPERCENA

2,99

Wkład parafinowy*
1 szt.

SUPERCENA

5,99

Wkład parafinowy
1 szt.

SUPERCENA

3,99

Wkład parafinowy*
1 szt.

SUPERCENA

1,99

Wkład olejowy
1 szt.

SUPERCENA

4,95
Wkład olejowy
1 szt.

SUPERCENA

6,49

ARTYKUŁY DROGERYJNE

CZAS 
PALENIA

96 h
CZAS 

PALENIA

120 h

CZAS 
PALENIA

38 h10 
szt.

CZAS 
PALENIA

105 h4 
szt.

CZAS 
PALENIA

55 h8 
szt.

WKŁADY DO ZNICZY

CZAS 
PALENIA

75 h6 
szt.
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rzecz bardziej 

zrównoważonych 
wyborów

Wybory, które podejmujemy dziś, kształtują świat jutra. Dlatego Lidl 
współpracuje z WWF, aby pomóc rozwiązać niektóre z największych 
wyzwań naszej planety – zmiany klimatu i utratę przyrody. Wspólnie 
pracujemy nad tym, aby zapewnić Ci bardziej zrównoważone, zdrowe  
i pyszne wybory każdego dnia.

Nowe międzynarodowe partnerstwo

WWF i Lidl: 
Razem dla Ciebie

W TROSCE  

O LEPSZE  

JUTRO

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Dołącz do nas i dowiedz się więcej na: 
www.kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/wwf

Wspieranie  
projektów  
siedliskowych  
Zdrowe ekosystemy są 
niezbędne dla zdrowej planety. 
Jesteśmy dumni, że możemy 
wspierać projekty ochrony 
WWF, które przywracają 
te krytyczne siedliska, 
zapewniając lepszą przyszłość 
różnorodności biologicznej 
i społecznościom.

Walka ze zmianami 
klimatycznymi  
Od gospodarstwa przez sklep, 
aż po Twój stół, jesteśmy 
zobowiązani do zmniejszania 
naszego wpływu na klimat 
i emisji poprzez ustalanie 
i realizowanie ambitnych 
celów opartych na nauce.

Łatwe, zdrowe 
i zrównoważone 
wybory 
Świadome odżywianie może 
być zarówno pyszne, jak 
i dobre dla planety. Dlatego 
zwiększymy nasz asortyment 
produktów roślinnych, 
takich jak warzywa, rośliny 
strączkowe i alternatywy dla 
nabiału i mięsa.

Każda kropla ma 
znaczenie 
Woda odgrywa ważną 
rolę na każdym etapie 
naszej produkcji. Nadal 
identyfikujemy zagrożenia 
związane z wodą i wyznaczamy 
ambitne cele, aby zapewnić, że 
ten kluczowy zasób zostanie 
zachowany dla następnych 
pokoleń.

Pozyskiwanie 
z troską o ludzi 
i naturę 
Pracujemy nad 
odpowiedzialnym 
pozyskiwaniem surowców 
takich jak kawa, kakao, herbata, 
miazga, papier, olej palmowy 
i soja, ponieważ chcemy, abyś 
cieszył się każdym łykiem  
i kęsem.

Dajemy zasobom 
drugie życie  
Naszym celem jest 
minimalizacja odpadów  
poprzez promowanie 
gospodarki o obiegu 
zamkniętym i wykorzystywanie 
materiałów nadających się  
do recyklingu. Dzięki tym 
wysiłkom jesteśmy w stanie  
dać materiałom drugie życie.

Mniej odpadów, 
mniej marnowania 
żywności
Czy wiesz, że ponad 1/3 
żywności jest marnowana 
na świecie? Pracujemy dalej 
nad identyfikacją przyczyn 
marnowania żywności 
i opracujemy strategie 
minimalizujące marnowanie 
żywności w procesach 
produkcyjnych i na poziomie 
sklepu.

Pomagamy naturze 
rozkwitnąć 
Aby wspierać niesamowitą 
bioróżnorodność naszej 
planety, identyfikujemy ryzyka 
środowiskowe w naszych 
łańcuchach wartości, aby 
zmniejszyć nasz wpływ na 
naturę.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 43/24

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/wwf


https://dziecinstwobezprzemocy.pl/


30%
TANIEJ

69,99
99,99*

1 szt.

Kurtka z kożuchem 
damska
• rozmiary: S-L
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Klasyka zawsze 
w modzie!

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Jastrzębiu Zdrój przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 35a będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane 
w materiale reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 24 października do soboty, 26 października.

30%
TANIEJ

79,99
115,-*

1 szt.

Kurtka z kożuchem
męska
• rozmiary: M-XXL
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

OD CZWARTKU, 24.10




